
平成３０年１０月２２日 

保護者の皆様へ 

大阪市立柴島中学校 

校 長  茨 木  久 治 

 

土曜参観のご案内 
 

    秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し 

   あげます。平素は本校教育活動の推進に向けて、多大なるご理解とご協力を賜り、 

   厚くお礼申しあげます。 

    さて、保護者の皆様に、子どもたちが学習に取り組む様子をご覧いただきたく、 

   下記の要領にて公開授業を行います。お忙しい中かと存じますが、学校生活での子 

   どもたちの頑張りをご覧いただき、各家庭での子どもたちの「育み」の一助になれ 

   ばと考えておりますので、ぜひご参観くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

 

記 

 

 

 

    １．日  時  平成３０年１０月２７日（土） 

 

       １限目（８時45分～９時35分） 各学年で防災学習 

【１年：格技室 ２年：ＬＬ教室 ３年：多目的室】 

 

     ２～４限目（９時45分～12時30分）  小中合同防災訓練 

                                           【東淡路地域の生徒：東淡路小学校へ移動】 

                                           【柴島地域の生徒：柴島中学校】 

 

           (12時30分前後)       それぞれの会場で解散・下校（部活） 

 

 

 

 

    ２．そ の 他    上履き（スリッパ）をご持参ください。 


